
             422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9   Тел.: (843)-69-2–10–60. тел./факс: (843)-69- 2–10–46  E-mail: roo_atnja@mail.ru 
 

№ 158-к                                                                                                              от 30.12.2020г. 

 

Приказ  

 

Об оплате труда педагогических работников 

Атнинского муниципального района Республики Татарстан, 

аттестованных на первую и высшую категории в 2020 году 

 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Республики Татарстан № 

под-1416/20 от 28.12.2020г. «Об установлении первой и высшей квалификационных категорий 

педагогическим работникам образовательных организаций Республики Татарстан» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

произвести оплату труда нижеперечисленных педагогических работников образовательных 

учреждений в соответствии с присвоенной категорией с 28 декабря 2020 года: 

 

- присвоить высшую квалификационную категорию: 

    

№ ФИО  Место работы Должность, по которой 

аттестуется (с указанием 

предмета) 

1.  Паутова Гузель 

Габделнуровна 

МБОУ «Кулле-Киминская 

ООШ» 

учитель биологии 

2.  Фатихова Фарида 

Харисовна 

МБОУ «Кунгерская 

СОШ» 

учитель начальных классов 

3.  Фазлиева Рамзия 

Габдулбаровна 

МБОУ 

«Большеменгерская 

ООШ» 

 

учитель татарского языка и 

литературы 

 

 

- присвоить первую квалификационную категорию: 

 

№ ФИО  Место работы Должность, по которой 

аттестуется (с указанием 

предмета) 

1. Хайруллин Рамиль 

Шамилевич 

МБОУ «Березинская 

ООШ» 

учитель физической культуры 

2. Габидуллин Данис 

Нуруллович 

МБОУ «Берескинская 

СОШ» 

учитель физкультуры 

3. Каюмов Рамиль 

Равилевич 

МБОУ «Коморгузинская 

СОШ» 

учитель физической культуры 

4. Гайфуллина Гильсина 

Махмутовна 

МБОУ «Коморгузинская 

СОШ» 

учитель начальных классов 

5. Даминова Гузель МБОУ «Коморгузинская учитель начальных классов 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

АТНИНСКОГО РАЙОННОГО 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ”  

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА  

ОЕШМАСЫ 
 

 

mailto:roo_atnja@mail.ru


Ринатовна СОШ» 

6. Галиева   Райса 

Равиловна 

МБОУ «Кубянская СОШ» учитель географии 

7. Зарипов Булат 

Абдулович 

МБОУ «Кубянская СОШ» учитель физкультуры  и ОБЖ 

8. Шагалиева Альфия 

Хайдаровна 

МБОУ «Кунгерская 

СОШ» 

учитель начальных классов 

9. Сабирова Лилия 

Ильдаровна 

МБОУ «Кунгерская 

СОШ» 

учитель начальных классов 

10. Ахатова Ляля Анасовна МБОУ «Кунгерская 

СОШ» 

учитель математики 

11. Валиева Гадения 

Рахматулловна 

МБОУ «Кушарская 

ООШ» 

учитель начальных классов 

12. Шарафутдинова 

Альфира 

Фатхрахмановна 

МБОУ «Кушарская 

ООШ» 

учитель начальных классов 

13. Кашшапова Гульзида 

Гарифулловна 

МБОУ «Староузюмская 

ООШ» 

учитель математики 

14. Сабирзянова Лейсан 

Рубисовна 

МБОУ «Новошашинская 

ООШ» 

учитель начальных классов 

15. Гайнуллина Энжэ 

Рамилевна 

МБОУ «Большеатнинская 

СОШ» 

учитель истории 

16. Гарипова Лилия 

Равиловна 

МБОУ «Большеатнинская 

СОШ» 

учитель начальных классов 

17. Закирова Гульшат 

Марсовна 

МБОУ «Большеатнинская 

СОШ» 

учитель английского языка 

18. Хакимова Лидия 

Салихзяновна 

МБОУ «Большеатнинская 

СОШ» 

учитель начальных классов 

19. Ахтямова Алина 

Султановна 

МБОУ «Коморгузинская 

СОШ» 

учитель английского языка 

20. Гиззатова  Айсылу 

Рафизовна 

МБОУ «Кубянская СОШ» учитель биологии 

21. Тузфатуллина Альбина 

Дильбаровна 

МБДОУ 

«Большеатнинский 

детский детский сад» 

воспитатель 

22. Киямова Рания 

Наилевна 

МБДОУ 

«Большеатнинский 

детский детский сад» 

воспитатель 

23. Шафигуллина Зиля 

Рафисовна 

МБДОУ 

«Большеатнинский 

детский детский сад» 

старший воспитатель 

24. Хадиева Гульназ 

Масхутовна 

МБДОУ 

«Большеатнинский 

детский детский сад» 

воспитатель 

25. Хуснутдинова Сирена 

Мансуровна 

МБДОУ «Кулле-

Киминский детский сад» 

 

воспитатель 

26. Хадиева Гулия 

Шаукатовна 

МКУ «Отдел 

образования» 

методист 

 

 

 

 

Начальник                                                                                                                  Л.Т.Гарипов 


